
ZARZĄDZENIE NR 102/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały 
Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 374.958.759,41 zł o kwotę 
546.521,53 zł do kwoty 375.505.280,94zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 360.709.658,25 zł 
o kwotę 546.521,53 zł do kwoty 361.256.179,78 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z z akresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 12.708.836,48 zł o kwotę 
374.623,04 zł do kwoty 13.083.459,52 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 409.008.132,42  zł o kwotę 
546.521,53 zł do kwoty 409.554.653,95zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 329.377.189,15 zł 
o kwotę  546.521,53 zł do kwoty 329.923.710,68 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z z akresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 12.708.836,48 zł o kwotę 374.623,04 zł do kwoty 
13.083.459,52 zł; 

7. w § 7 pkt 2 uchwały zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty 1.490.922,34zł o kwotę 38.014,00 zł do kwoty 1.452.908,34 zł; 

8. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje i wydatki inwestycyjne z kwoty 
804.482,13zł o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 654.482,13 zł; 

9. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty 43.091.120,42 zł o kwotę 25.362,11 zł do kwoty 43.116.482,53 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC14C3E6-F5C7-4775-98BB-230EA398B019. Podpisany Strona 1



5. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

7. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC14C3E6-F5C7-4775-98BB-230EA398B019. Podpisany Strona 2



DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 102/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 lipca 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 374 958 759,41 zł 546 521,53 zł 375 505 280,94 zł

600 Transport i łączność 19 799 753,69 zł -4,00 zł 19 799 749,69 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 280 176,69 zł -4,00 zł 11 280 172,69 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

16 521,96 zł -4,00 zł 16 517,96 zł

758 Różne rozliczenia 4 817 847,51 zł 171 898,49 zł 4 989 746,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 348 918,51 zł 171 898,49 zł 3 520 817,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 111 699,43 zł 171 898,49 zł 1 283 597,92 zł

801 Oświata i wychowanie 801 186,00 zł 371 627,04 zł 1 172 813,04 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 371 627,04 zł 371 627,04 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

0,00 zł 371 627,04 zł 371 627,04 zł

852 Pomoc społeczna 2 988 270,71 zł 3 000,00 zł 2 991 270,71 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 519 789,24 zł 3 000,00 zł 522 789,24 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

50 000,00 zł 3 000,00 zł 53 000,00 zł

      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC14C3E6-F5C7-4775-98BB-230EA398B019. Podpisany Strona 1



DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 102/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 lipca 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 12 708 836,48 zł 374 623,04 zł 13 083 459,52 zł

600 Transport i łączność 16 521,96 zł -4,00 zł 16 517,96 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 521,96 zł -4,00 zł 16 517,96 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

16 521,96 zł -4,00 zł 16 517,96 zł

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł 371 627,04 zł 371 627,04 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 371 627,04 zł 371 627,04 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

0,00 zł 371 627,04 zł 371 627,04 zł

852 Pomoc społeczna 1 132 050,40 zł 3 000,00 zł 1 135 050,40 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00 zł 3 000,00 zł 53 000,00 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

50 000,00 zł 3 000,00 zł 53 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC14C3E6-F5C7-4775-98BB-230EA398B019. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 102/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 lipca 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 409 008 132,42 zł 546 521,53 zł 409 554 653,95 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 964 827,12 zł 0,00 zł 3 964 827,12 zł

01008 Melioracje wodne 710 000,00 zł 0,00 zł 710 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 155 000,00 zł 20 000,00 zł 175 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 zł -20 000,00 zł 50 000,00 zł

600 Transport i łączność 69 185 868,40 zł 149 996,00 zł 69 335 864,40 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 30 189 752,40 zł -4,00 zł 30 189 748,40 zł

4300 Zakup usług pozostałych 19 667 066,54 zł -4,00 zł 19 667 062,54 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 039 685,00 zł 150 000,00 zł 1 189 685,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 zł 150 000,00 zł 650 000,00 zł

000-000-574 Wykonanie przystanków autobusowych na terenie Miasta i Gminy
Kórnik 500 000,00 zł 150 000,00 zł 650 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 001 681,00 zł 0,00 zł 8 001 681,00 zł

75416 Straż gminna (miejska) 2 442 534,00 zł -600,00 zł 2 441 934,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 54 850,00 zł -1 350,00 zł 53 500,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 1 250,00 zł 750,00 zł 2 000,00 zł

75495 Pozostała działalność 412 145,00 zł 600,00 zł 412 745,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 16 746,00 zł 600,00 zł 17 346,00 zł

758 Różne rozliczenia 3 335 897,47 zł -188 014,00 zł 3 147 883,47 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 335 897,47 zł -188 014,00 zł 3 147 883,47 zł

4810 Rezerwy 2 531 415,34 zł -38 014,00 zł 2 493 401,34 zł

000-000-020
rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i
funkcjonowanie żłobka 1 490 922,34 zł -38 014,00 zł 1 452 908,34 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 804 482,13 zł -150 000,00 zł 654 482,13 zł

801 Oświata i wychowanie 139 336 952,62 zł 580 935,53 zł 139 917 888,15 zł

80101 Szkoły podstawowe 63 108 324,11 zł 163 733,20 zł 63 272 057,31 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 517 831,00 zł 6 500,00 zł 1 524 331,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 674 014,00 zł 37 410,00 zł 711 424,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 517 458,49 zł -604,00 zł 1 516 854,49 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 101 293,03 zł 25 022,93 zł 126 315,96 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 94 256,54 zł 14 775,53 zł 109 032,07 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC14C3E6-F5C7-4775-98BB-230EA398B019. Podpisany Strona 1



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 zł 604,00 zł 604,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 62 675,95 zł 12 974,72 zł 75 650,67 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 353 394,87 zł 53 796,61 zł 407 191,48 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 86 276,58 zł 13 253,41 zł 99 529,99 zł

80104 Przedszkola 49 693 658,06 zł 38 018,44 zł 49 731 676,50 zł

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

25 109 056,36 zł 18 009,16 zł 25 127 065,52 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46 829,23 zł 14 392,35 zł 61 221,58 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 701,99 zł 60,57 zł 762,56 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 21 772,19 zł 2 476,30 zł 24 248,49 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 13 539,95 zł 2 187,69 zł 15 727,64 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 709,04 zł 892,37 zł 7 601,41 zł

80107 Świetlice szkolne 4 960 128,41 zł 3 879,83 zł 4 964 008,24 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 22 024,88 zł 3 206,54 zł 25 231,42 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 600,43 zł 673,29 zł 5 273,72 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 180 142,96 zł 2 824,07 zł 3 182 967,03 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 15 312,72 zł 2 336,15 zł 17 648,87 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 180,34 zł 487,92 zł 3 668,26 zł

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

3 978 935,30 zł 7 352,95 zł 3 986 288,25 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 1 150 864,06 zł 7 352,95 zł 1 158 217,01 zł

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 zł 371 627,04 zł 371 627,04 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł 3 082,14 zł 3 082,14 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC14C3E6-F5C7-4775-98BB-230EA398B019. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 521,80 zł 521,80 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł 75,51 zł 75,51 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 zł 367 947,59 zł 367 947,59 zł

80195 Pozostała działalność 678 499,00 zł -6 500,00 zł 671 999,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 123 835,00 zł -6 500,00 zł 117 335,00 zł

852 Pomoc społeczna 12 317 034,44 zł 3 000,00 zł 12 320 034,44 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 492 506,39 zł 3 000,00 zł 3 495 506,39 zł

3110 Świadczenia społeczne 179 685,00 zł 3 000,00 zł 182 685,00 zł

855 Rodzina 14 741 990,34 zł 604,00 zł 14 742 594,34 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 772 996,29 zł 604,00 zł 3 773 600,29 zł

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 zł 604,00 zł 604,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 143 272,27 zł 0,00 zł 8 143 272,27 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 785 472,27 zł 0,00 zł 1 785 472,27 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 658,92 zł -1 000,00 zł 276 658,92 zł

404-001-000 Wydarzenia kulturalne w Borówcu 4 000,00 zł -1 000,00 zł 3 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 999 947,89 zł 1 000,00 zł 1 000 947,89 zł

404-001-000 Wydarzenia kulturalne w Borówcu 6 000,00 zł 1 000,00 zł 7 000,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC14C3E6-F5C7-4775-98BB-230EA398B019. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 102/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 lipca 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 12 708 836,48 zł 374 623,04 zł 13 083 459,52 zł

600 Transport i łączność 16 521,96 zł -4,00 zł 16 517,96 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 521,96 zł -4,00 zł 16 517,96 zł

4300 Zakup usług pozostałych 16 521,96 zł -4,00 zł 16 517,96 zł

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł 371 627,04 zł 371 627,04 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 371 627,04 zł 371 627,04 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł 3 082,14 zł 3 082,14 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 521,80 zł 521,80 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł 75,51 zł 75,51 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 zł 367 947,59 zł 367 947,59 zł

852 Pomoc społeczna 1 132 050,40 zł 3 000,00 zł 1 135 050,40 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00 zł 3 000,00 zł 53 000,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 zł 3 000,00 zł 53 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC14C3E6-F5C7-4775-98BB-230EA398B019. Podpisany Strona 1



             
          

DOTACJE  DLAJEDNOSTEK  SPOZASEKTORAFINANSÓW  PUBLICZNYCH
Załącznik  nr  5  do  Zarządzenia  Nr  102/2025  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Kórnik  z  dnia  30 lipca  2025  r.

Szczegółowość: Grupa paragrafów, Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 43 091 120,42 zł 25 362,11 zł 43 116 482,53 zł

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH 43 091 120,42 zł 25 362,11 zł 43 116 482,53 zł

    PODMIOTOWE 33 746 920,42 zł 25 362,11 zł 33 772 282,53 zł

801 Oświata i wychowanie 33 729 920,42 zł 25 362,11 zł 33 755 282,53 zł

80104 Przedszkola 31 409 056,36 zł 18 009,16 zł 31 427 065,52 zł

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

25 109 056,36 zł 18 009,16 zł 25 127 065,52 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2 100 864,06 zł 7 352,95 zł 2 108 217,01 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 150 864,06 zł 7 352,95 zł 1 158 217,01 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC14C3E6-F5C7-4775-98BB-230EA398B019. Podpisany Strona 1



PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 102/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 lipca 2025 r.

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 603 282,98 zł 0,00 zł 1 603 282,98 zł

404 SOŁECTWO BORÓWIEC 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 000,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 zł -1 000,00 zł 3 000,00 zł

404-001-000 Wydarzenia kulturalne w Borówcu 4 000,00 zł -1 000,00 zł 3 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 zł 1 000,00 zł 7 000,00 zł

404-001-000 Wydarzenia kulturalne w Borówcu 6 000,00 zł 1 000,00 zł 7 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC14C3E6-F5C7-4775-98BB-230EA398B019. Podpisany Strona 1



ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ
POMOCY UKRAINIE

Załącznik nr  7 do Zarządzenia Nr 102/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 lipca 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 569 560,73 zł 171 898,49 zł 1 741 459,22 zł

801 Oświata i wychowanie 1 155 360,73 zł 171 898,49 zł 1 327 259,22 zł

80101 Szkoły podstawowe 697 896,97 zł 119 823,20 zł 817 720,17 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 101 293,03 zł 25 022,93 zł 126 315,96 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 94 256,54 zł 14 775,53 zł 109 032,07 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 62 675,95 zł 12 974,72 zł 75 650,67 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 353 394,87 zł 53 796,61 zł 407 191,48 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 86 276,58 zł 13 253,41 zł 99 529,99 zł

80104 Przedszkola 241 386,93 zł 38 018,44 zł 279 405,37 zł

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

109 056,36 zł 18 009,16 zł 127 065,52 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 46 829,23 zł 14 392,35 zł 61 221,58 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 701,99 zł 60,57 zł 762,56 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 772,19 zł 2 476,30 zł 24 248,49 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 539,95 zł 2 187,69 zł 15 727,64 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 6 709,04 zł 892,37 zł 7 601,41 zł

80107 Świetlice szkolne 26 625,31 zł 3 879,83 zł 30 505,14 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 024,88 zł 3 206,54 zł 25 231,42 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 4 600,43 zł 673,29 zł 5 273,72 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 551,26 zł 2 824,07 zł 21 375,33 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 312,72 zł 2 336,15 zł 17 648,87 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 3 180,34 zł 487,92 zł 3 668,26 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

168 744,06 zł 7 352,95 zł 176 097,01 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 42 428,06 zł 7 352,95 zł 49 781,01 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC14C3E6-F5C7-4775-98BB-230EA398B019. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 102/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 86/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


